[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.10.2018
	№ 293

ЗАТО Светлый

О  внесении изменений в постановление администрации
городского округа  ЗАТО  Светлый  от  16.07.2018  № 185
«О реализации на территории городского округа
ЗАТО  Светлый  основного  мероприятия
«Выполнение государственных обязательств
по  обеспечению жильем категорий граждан,
установленных федеральным законодательством»
государственной программы Российской Федерации
«Обеспечение доступным и комфортным жильем
и  коммунальными  услугами граждан
Российской Федерации»

В соответствии с изменениями, внесенными постановлением Правительства Российской Федерации от 27.06.2018 № 742 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации
и признании утратившими силу отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации» в Правила выпуска и реализации государственных жилищных сертификатов, в рамках реализации основного мероприятия «Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем категорий граждан, установленных федеральным законодательством» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», администрация городского округа ЗАТО Светлый ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации городского округа
ЗАТО Светлый от 16.07.2018 № 185 «О реализации на территории городского округа ЗАТО Светлый основного мероприятия «Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем категорий граждан, установленных федеральным законодательством» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» следующие изменения:
а) в пункте 5 приложения № 2, пункте 3 приложения № 3 слова «государственный заказчик Основного мероприятия» заменить словами «ответственный исполнитель Основного мероприятия»;

2

б) в пунктах 4, 5 приложения № 2, приложении к Порядку формирования и утверждения списка граждан, изъявивших желание получить государственный жилищный сертификат в планируемом году, пункте 5 приложения № 3 слова «граждане, изъявившие желание получить сертификат в планируемом году» заменить словами «граждане, подтвердившие свое участие в Основном мероприятии в планируемом году»;
в) в пункте 8 приложения № 3 слова «вручается гражданину-участнику Основного мероприятия» заменить словами «выдается гражданину-участнику Основного мероприятия».
2. Отделу организационного обеспечения опубликовать (разместить) настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый www.zatosvetly.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обнародовать в месте обнародования нормативных правовых актов органов местного самоуправления городского округа ЗАТО Светлый в течение десяти дней
со дня его подписания.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского округа
ЗАТО Светлый                                подпись                                  В.В. Бачкин

Копия верна:
начальник отдела организационного
обеспечения управления делами администрации
городского округа ЗАТО Светлый                                                                                     Е.А. Мурадян
31.10.2018

image1.png